
Q exorennex 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Hobrovanský zámek, příspěvková organizace 
se sídlem: Habrovany 1, 683 01 Habrovany 
IČ: 70921245 DIČ: x 
zastoupená:  ředitelkou 
zastoupena na základě plné moci: :: 
spisová značka: u Krajského soudu v Brně , Pr 270 
adresa pobočky ] provozovny: :: 
kontaktní osaba: 
telefon: email: 

(dále jen jako „ObjednateFj 

a 

E K O T E R M E m a J .  
se sídlem: Pustiměřské Prusv 268, 683 21 Pustiměř 
lč: 15526305 DíČ: czisszsaos 
zastoupená:  předsedou představenstva 
zastoupena na základě plné moci:  obchodním ředitelem 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně , oddíl B, vložka 368 
bankovní spojení:  č.ú.:  
kontaktní osoba:  
telefon:  e-mail: 

ldále jen jako „Zhotovím—!“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana*) 

podle ustanovení 5 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění, a v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v aktuálním znění a zákonem č. 4770001 Sb., o obalech, 
v aktuálním znění, tuto 

Rámcovou SMLOUVU o ZAJIŠTĚNÍ NAKLÁDANÍ s ODPADY 
čislo: 1599-21 

a to v následujícím znění: 

čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytnutí služby převzetí a využití či odstranění odpadů 
zhotovitelem, jejichž původcem je objednatel, dále definovaných v této smlouvě a v platném ceníku 
služeb, který je přílohou této smlouvy. Předmětem je také zajištění dopravy, pronájem nádob na 
odpady, provádění odběru vzorků odpadů, zajišťování analýz a odborné posouzeni dle požadavků 
objednatele. 

E K 0 T E si M E x. a.s, Puetiměfské Prusy 268, 683 21 Pustiměř. IČ: 15526305, mt: C215526305, tel.: “tzn 517 347 991, www.ekotermun 
Společnost je zapsána v Dbchodním rejstříku u nas v time, oddíl B. vložka 358._ 



Q exorenn ex 

1.2. 

1 - 3 .  

1.4. 

2.2. 
2.2. 
2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 
2.8. 

2.9. 
1.10. 

Současně stím je předmětem smlouvy závazek objednatele za provedení výše uvedené služby 
zhotoviteli zaplatit smluvenou cenu. 
Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem všech nezbytných oprávnění v oblasti nakládání s odpady, má 
kdispozicl potřebné technické vybavení, případně má kontrahovány další dodavatelsko—odběratelské 
vztahy, které mu umožní dostát závazku ztítuiu uzavření této smlouvy vsouladu skogentnlml 
soukromoprávními i veřejnoprávními předpisy, 

čl. II. 
Specifikace závazků smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje: 
Převzít od objednatele odpady specifikované v nabídce, která je přílohou této smlouvy, za účelem 
jejich využití nebo odstranění. 
Zajistit kvantifikaci převzatých odpadů vážením na vahách řádně certifikovaných a způsobilých. 

Vpřípadě požadavku objednatele zhotovitel zajistí přistavení požadovaného množství nádob na 
odpady dle specifikace objednatele. 
Dodržovat právní předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a nakládání s odpady. 

Objednatel se zavazuje: 
Správně klasifikovat odpady, jejichž je původce. 
Nepředat zhotoviteli jiné než dohodnuté odpady dle této smlouvy. 
Doložit zhotoviteli buď identifikační list nebezpečného odpadu a základní popis odpadu, nebo 
pisemnOu informaci o odpadu. 

Dodržovat maximální kapacitu přepravních nádob. V případě použití vlastních nádob. použít nádoby 
vhodné pro předmětný druh odpadu tak. aby byla zajištěna bezpečná manipulace a dodržení všech 
právních předpisů. 
Zajistit prostor, ve kterém jsou umístěny nádoby na odpad tak, aby byla umožněna bezpečná 
manipulace s nimi technickými prostředky zhotovitele. 
Akceptovat vysledky vážení odpadů na vahách zhotovitele. V případě poruchy váhy se hmotnost 
odpadů určí odborným odhadem zástupce zhotovitele vycházející : průměrné hmotností odpovídající 
dávce a druhu přlváženého odpadu. 
Označit viditelně nádoby s odpady v souladu s platnou legislativou. 
Označit viditelně nebezpečné odpady s obsahem organických sloučenin chlóru vyšším, než 1 %, které 
je podle Části II odst. 2 písm. b) Přílohy 4 Vyhlášky Ministerstva životního prostředí & 415/2012 Sb.. :: 
přípustné úrovni znečišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší, 
nutně pálit při teplotě nejméně 1 100 'C. 
Oznámit zhotoviteli včas skutečnosti, které mohou mít vliv na kvalitu a siožení odpadu. 
Informovat zhotovitele při případných problémech s kvalitou poskytovaných služeb. 

čl. Ill 
Další ustanoveni 

Jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem přijímány kvyužítl nebo odstranění na základě papísu 
odpadu, který musí být v odůvodněných případech (požadavky kogentních předpisů nebo rozhodnutí 
orgánu veřejné správy) doložen analýzou realizovanou akreditovanou laboratoří. 

E ic O T  E Fl M S )L a.s. Pustimělské Prusy 268, 633 21 Pustiměř. IČ: 15525305. DIČ: (215526305. tel.: +420 517 347 591, www.ekotermemt 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku :: KDS v Brně, oddíl B, vložka 368. 



Q exovennex 
2. 

!“
 

4.2. 

4.3. 

4-4. 

4.5. 

V případě vlastní přepravy odpadů objednatelem do zařízení zhotovitele je osoba odpovědná za 
přepravu dodržovat provozní řád zařizení zhotovitele kodstranění a využití odpadu a musí mít 
připraveny příslušné dokumenty vyžadované právními předpisy. 

ěl. IV 
Platnost smlouvy alhůty 

Smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 28,022022. 
Smlouva je uzavřena s účinností od: 01.11.2021 
Výpovědní doba je 2 měsíce od prvního dne kalendářního měsíce následujícího od okamžiku doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

Strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět vyjma zákonných důvodů také v následujících případech: 

Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě prodlení objednatele s placením dohodnuté 
ceny předmětu smlouvy objednatelem o více než 60 dnů nebo vpřípadě opakovaného prodlení 
objednatele splacením dohodnuté ceny předmětu smlouvy objednatelem o více než 14 dnů. 
V takovém případě je zhotovitel oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 

Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě předáni odpadů. které neodpovídají 
deklarovanému zařazení nebo jsou jinak předány zhotoviteli v rozporu s touto smlouvou. 

Zhotovitel je Oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě Opakovaného předání odpadů, které 
neodpovídají deklarovanému zařazení nebo jsou jinak předány zhotoviteli v rozporu s touto smlouvou, 
a dále také v případě neohlášení předání odpadu s obsahem chloru vyšším než 1 % odevzdaného za 
účelem odstranění v zařízení spalovně kodstraňování průmyslových odpadů. V takovém případě je 
zhotovitel oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 
Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě opakovaného nebo závažného porušení 
provozního řádu zařízení pro využití a odstranění odpadu zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel 
oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. 
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě opakovaného bezdůvodného nepřevzetí 
odpadů uvedených v této smlouvě a jejích přílohách zhotovitelem. 

ěl. V 
Cena a platební podmínky 

Cena předmětu smlouvy je stanovena v nabídce, která je přílohou této smlouvy, jako součin 
jednotkové ceny a počtu plněných jednotek vztažených k jednotkové ceně. Veškeré uvedené ceny jsou 
uvedeny bez DPH, není-li uvedeno jinak. 

Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu za poskytnuté plnění na základě vystavené faktury, která bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., odani : přidané hodnoty. Strany se 
dohodly, že faktury vystavené na základě této smlouvy budou stanovovat splatnost 30 dnů od data 
jejího doručení objednateíi. Cena je v uvedené lhůtě splatná i na základě faktury obsahující vady, leda 
by vada spočívala ve nesprávně výší ceny za poskytnuté služby. 

Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli smluvní pokutu : titulu prodlení v případě prodlení 
zhotovitele s úhradou doručených faktur ve výši 0,5% zdlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení, kterou se objednatel v případě prodlení zavazuje uhradit. 
Platí, že úhrada zhotovitele se nejprve započte na dlužný úrok z prodlení, smluvní pokutu a náhrady 
škody a až následně na dluh vzniklý z titulu poskytnutého plnění. 

£ lí o 1 E rt M E x, a.s. Pustiměřskě Prusy 268, 633 21 Pustiměř. ic: 15526305, cut: CZ15525305, tel.: +42o 511 347 991, www.ekotermexu 
Společnost je zapsána v Dbaliodnim rejstříku “ 1:05 v Brně, oddil li, vložka 368. 



* exarennex 
čl. Vl 

Závěrečná ustanovení 

1. Závazky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/1012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími použitelnými právními předpisy právního 
řádu České republiky. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky — přijímání odpadu [v této 
smlouvě také jako „Obchodní podmínky“j, které jsou Přílohou č. 1. Dodavatel podpisem této smlouvur 
potvrzuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil a souhlasí snimi. Obchodní podmínky jsou 
rovněž dostupné na internetových stránkách Odběratele www.ekotermex.cz vsekci "Ke stažení". 
Ustanovení smlouvy je nutne vykládat vsouladu sObchodnimi podmínkami. Vpřípadě rozporu 
ustanovení Obchodních podmínek a smlouvy má přednost ustanovení smlouvy. 

3. Strany se dohodly, že vpřípadné změny závazků zřízených touto smlouvou lze provést pouze 
prostřednictvím uzavření písemných a číslovaných dodatků ktéto smlouvě, které uzavřou statutární 
zástupci stran nebo jimi písemnou formou zmocněná osoby. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž oba mají stejnou platnost a každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, svobodné, určité, 
vážně a srozumitelně projevená. vůle, a nikoliv na základě nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany si smlouvu pečlivě pročetlv, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož ke smlouvě 
připojí své podpisy. 

V Pustiměřských Prusích, dne: V Pustiměřských Prusích, dne: 

Habrovanský zámek. příspěvková organizace E |< 0 T E R M E K, a. 5. 

E K O T E E M E x, as, Pustiměřské Prusy 268, 583 21 Pustiměř. IČ: 15516305. mt: 31525305. tel.: +420 51? 34? 591, www.ekotermen.cz 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u KDS v Brně, oddll a, vložka 3GB. 



$ EKOTERMEX 

EKOTERMEXJJ.  Přílohačishlkesmlouvěčislc: ISSS—11 
Pustiměfshé Prusy 268. 653 21 Pustiměř Dodatek číslo 1 na období: 2021 - 1022 
IČO: 15525305 Ze dne: 01112021 

5 P | F | K A A C '( S |. B 
N M E A - m m  Maunlumvmhbm :mlomlohdohi) 

Objednatel: Hahmvanský zámek, příspěvková organlzace 
Habrovany 1, 683 01 Habrovany 
ičo: 70921245 

čis. Druh odpadu Cena Pomůmky 
kód manu kategorie popls ogg.. Kč! 

1. 18 01 o:! O obnov, ni louh! shit : odslrahvlnl mim Madony Mášu-tl pohanům : utikalm nu mfmcl mm M 

Tito přlloha ie nedílnou součástí uzavřené smlouvy a má platnost pro siednané smluvní období. 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH : částka obsahuje náklady na Ilkvldaci, svet, manipulaci. nájemné 3 nádob a vážení. 
Platnost pfllohv od: 01.11.3021 

v Pustil-nm, dne: V mmm dne: 

nakrmit? umel, » ! k  mmm: E K O T E R M E L a J .  




